72
præsentes manu nostra subscriptas sigillo Regni commu-
niri iussimus. Datum Varsaviae die quinta Mens Decembris
Anno Dni MDCXCV
Wladislaus Rex

Joēs Gembicki
s. r. Mitt's.
Consens, ceden de villis Wydrzno, et
Blumowo in Paltu Culmen Gn Joanni Za-
wadzki Subdapifero Cechanovi in person
fily sui.

Wladislaus IV^o rē Significamus qd Consensisse nos et permi-
sisse consentireq et permittere præsenti huius Generis Joanni Zawa-
dzki Subdapifero Cechanovi et Capitā nro Succen^o ut possit et va-
leat de omni et integro iure suo aduicatio, quod ipsi super villas, Wy-
drzno et Blumowo dictas in Paltu Culmen sitas competit cedere
in personam Generosi Zawadzki filij sui transfundere et trans-
ferre. Quae quidem Cessio inuisq transfusio posteaquam coram quib-
uscunq authenticis Regni Actis facta et recognita fuit eam us-
ratam et gratam habitum sumus, uti talem, qua pcedente hoc,
Consensu nro perageatur. Vigore cuius Cessio, priusq
Consensus nri memoratus Generosus Zawadzki
dictas villas Wydrzno et Blumowo, cum oibus et singulis agris,
pradijs, campis sjs suis sacubus molendinis, tabernis, piscinis,
Colonis, omnibus alijs pertinentijs, et attinen^o vniuersis prout ha-
tenuit per dictum Generosum Joannem Zawadzki Capitā
Succen^o

Succ
li poss
dome
exadi
Capit
tenor
memor
villau
uendi
ius ip
Ratic
illam pa
condon
scriptum
Zawad
Regali
manen
sigillo
Decem
Wladisla

72
præsentes manu nostra subscriptas sigillo Regni commu-
niri iussimus. Datum Varavia die quinta Mens Decembri
Anno Dni MDCXCV
Wladislaus Rex

Joēs Gembickij
s. r. Mitts.
Consens, ceden de villis Wydrzno, et
Blumowo in Paltu Culmen Gn. Joanni Za-
wadzki Subdapifero Cechanov. in personam
filij sui.

Wladislaus IV^o r^o Significamus zc Consensisse nos et permi-
sisse consentireq et permittere præsenti huiusmodi Gnoso Joanni Zawa-
dzki Subdapifero Cechanowien et Capitani nro Suceen ut possit et va-
leat de omni et integro iure suo ad vitalicio, quod ipsi super villas, Wy-
drzno et Blumowo dictas in Paltu Culmen sitas competit cedere
in personam Generosi Zawadzki filij sui transfundere et trans-
ferre. Quae quidem Cessio inuisq transfusio posteaquam coram quib-
uscunq authenticis Regni Actis facta, et recognita fuit eam us-
ratam et gratam habitum sumus, uti talem, qua precedente hoc,
Consensu nro peragereetur. Vigore cuius Cessiois, priusq
Consensus Nri memoratus Generosus Zawadzki
dictas villas Wydrzno et Blumowo, cum oibus et singulis agris,
pradijs, campis sylvis, sacubus molendinis, tabernis, piscinis
Colomis, omnibusq alijs pertinentijs, et attineniis univrsis prout ha-
tenuis per dictum Generosum Joannem Zawadzki Capitani
Suceen

Succen et parentem dicti Generosi

Zawadzki

ki possessa sunt, liberam incisione lignorum, tam pro foro et usu domestico, quam etiam adificijs antiquis reparandis, et novis exadificandis in sylva nostra Capitana Rogosna, cum scitu tunc Capitana, tenebit habebit et possidebit ad extrema vita sua tempora. Promittent pro Nobis et Serenis Successoribus nostris, quod memoratum Zawadzki ab usu et pacca possessione dictarum villarum non amovebimus, nec alienabimus, neque cuiquam amovendi vel alienandi potestatem dabimus, sed salubet integritas ipsi conservabimus. Serenis Successores nostri id facient.

Ratione quatuor Tenuitatis, si ea summis onerata sunt, tunc illam partem, quae de iure veniat, nobis ac Reipub. remittere ac condonare. Si vero non, duplicem quartam proventus iuxta praescriptum pactorum Felicis Electionis nostrae id Generosi Zawadzki Rannam quotannis inferre tenebitur. In quibus Nobis Regalibus Reipub. et Ecclae Catholicae salvis ibique per omnia manentibus. In cuius rei fidem praesentes manu Nostra subscriptas sigillo Regni communiri iussimus. Datum Carsaviae die VII Mensis Decembris Anno Dni MDCXXV Regnorum nostrorum.

Wladislaus Rex

Joēs Gembicki
S. R. M.

sigillo Regni commun
die quinta Mens Decembris

Joēs Gembicki
S. R. M.
Wydrzno, et
Joani Zdz.
in person

in se habisse nos et permi
nus Guro Joani Zawa
ro Succen et possie et va
dipsi super villas, Reip
nitas competit cedere
sui transfundere et tran
osteaquam coram quib
recognita fuerit eam us
na praecedente hoc
in Cessiois, prout q
Zawadzki

oibus et singulis agri
nis, tabernis, piscinis
hominibus prout h
Zawadzki Capitana
Succen

Sinecō et parentem dicti Generosi Zawadzki
 ki possessa sunt, liberaq̄ incisione lignorum, tam pro focis et usu
 domestico, quam etiam adificijs antiquis reparand, et novis
 exadificand in sylva nr̄a Capitan Rogosnen, cum scitu tñ
 Capitan, tenebit habebit et possidebit ad extrema vita sua,
 tempora. Promittē pro Nobis et Seruis Successoribus nr̄is, quod
 memoratum Zawadzki ab usu et pacca possōne dictarum
 villarum non amovebimus, nec alienabimus, neq̄ cuiquam amo-
 vendi, vel alienand potestatem dabimus, sed salub̄ et integrū
 ius ipsi conservabimus Seruisq̄ Successoribus nr̄is id facient.
 Ratione quarū Tenitaurū, si ea summis onerata sunt, tunc
 illam partem, quā de iure venerit, nobis ac Reipub. remittere ac
 condonare. Si vero non, duplicem quartam prouentus iuxta pr̄-
 scriptum pactorum Felicis Electionis nr̄ae id Generosus
 Zawadzki Rannam quotannis inferre tenebitur. Quibus Nris
 Regalibus Reipub. et Eccl̄ae Catholicae saluis ibiq̄ per omnia
 manentibus In cuius rei fidem pr̄ntes manu Nra subscriptas
 sigillo Regni communiri iussimus. Datum Carsauia die vii Men-
 Decembris Anno Dni MDCXXV Regnorū nostrorū.